Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Zusatzzeichen mit Rand (neutral) / Rohling

e Material: Aluminium

e Grundfarbe: weild / Rand: 1-farbig schwarz
e Bauart: Flachform, Rundform oder Alform
¢ Reflexionsklasse: RA1 oder RA2

Hinweis: Hierbei handelt es sich um ein Blanko-Schild ohne
Beschriftung. In der Crosspromotion finden Sie das Produkt mit
Wunschbeschriftung.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Schildform

Aluminium Rechteck

Verfugbare Varianten

GroRe Bauart Gewicht Reflexionsklasse Bestellhinweis Artikelnummer

Flachform | Flaches

231 x Reflexionsklasse
Verkehrsschild 2 mm 0,57 kg Lagerware .197006121
420 mm RA1
Alu
Flachform | Flaches
231 Verkehrssclhild 3mm 0,83k Reflexionsklasse Lagerware 197006131
420 mm 2K pat < '
Alu
Alform | . Produktionsware
231 x . Reflexionsklasse . .
Verkehrsschild 2 mm 1 kg (Umtausch/Ruckgabe nicht .197006161
420 mm RA1 -
Alu moglich)
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GroRe

231 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

630 x
420 mm

630 x
420 mm

630 x
420 mm

630 x
420 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

Bauart

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Gewicht

0,69 kg

0,78 kg

1,14 kg

1,26 kg

0,9 kg

1,56 kg

2,28 kg

2,26 kg

1,71 kg

1,17 kg

1,7 kg

1,78 kg

1,27 kg

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Bestellhinweis

Produktionsware

ArtikelInummer

(Umtausch/Rickgabe nicht .197006191
moglich)

Lagerware .197006221
Lagerware .197006231
Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .197006261
maoglich)

Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .197006291
maoglich)

Lagerware .197006421
Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .197006431
maoglich)

Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .197006461
moglich)

Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .197006491
moglich)

Lagerware .197007121
Lagerware .197007131
Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .197007161
moglich)

Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .197007191

moglich)

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
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Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
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GroRe Bauart Gewicht
Flachform | Flaches
450 Verkehrsschild 2 mm 1,59 k
600 mm 2
Alu
Flachform | Flaches
450 x .
Verkehrsschild 3 mm 2,32 kg
600 mm
Alu
Alform |
450 x .
Verkehrsschild 2 mm 2,28 kg
600 mm
Alu
Rundform |
450 x .
Verkehrsschild 2 mm 1,71 kg
600 mm
Alu
600 x Flachform | Iflaches
Verkehrsschild 2 mm 3,19 kg
900 mm
Alu
600 x Flachform | Iflaches
Verkehrsschild 3 mm 4,64 kg
900 mm
Alu
Alform |
600 x ,
Verkehrsschild 2 mm 4,18 kg
900 mm
Alu
900 x sun:lfﬁrm lh'ld 2 3,4k
rkehr i mm ,
600 mm erkehrssc g
Alu
Flachform | Flaches
412 x .
Verkehrsschild 2 mm 1,82 kg
750 mm
Alu
Flachform | Flaches
412 x .
Verkehrsschild 3 mm 2,66 kg
750 mm
Alu
Rundform |
412 x .
Verkehrsschild 2 mm 1,88 kg
750 mm
Alu
Flachform | Flaches
562 x ,
Verkehrsschild 2 mm 2,49 kg
750 mm
Alu
Flachform | Flaches
562 x .
Verkehrsschild 3 mm 3,63 kg
750 mm

Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Bestellhinweis

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

ArtikelInummer

.197007221

.197007231

.197007261

.197007291

.197007421

.197007431

.197007461

.197007491

.197008121

.197008131

.197008191

.197008221

.197008231

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
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Commerzbank Berlin
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GroRe

562 x
750 mm

562 x
750 mm

1260 x
840 mm

1260 x
840 mm

231 x
420 mm

231 x
420 mm

231 x
420 mm

231 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

315 x
420 mm

630 x
420 mm

Bauart

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Gewicht

3,35 kg

2,52 kg

9,1 kg

8,2 kg

0,57 kg

0,83 kg

1 kg

0,69 kg

0,78 kg

1,14 kg

1,26 kg

0,9 kg

1,56 kg

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Lagerware

ArtikelInummer

.197008261

.197008291

.197009431

.197009461

.19700612P

.19700613P

.19700616P

.19700619P

.19700622P

.19700623P

.19700626P

.19700629P

.19700642P

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin
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Fax +49 (0)30 - 690 88 999
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Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
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GroRe

630 x
420 mm

630 x
420 mm

630 x
420 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

330 x
600 mm

450 x
600 mm

450 x
600 mm

450 x
600 mm

450 x
600 mm

600 x
900 mm

600 x
900 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Alform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Rundform |
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm
Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm
Alu

Gewicht

2,28 kg

2,26 kg

1,71 kg

1,17 kg

1,7 kg

1,78 kg

1,27 kg

1,59 kg

2,32 kg

2,28 kg

1,71 kg

3,19 kg

4,64 kg

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Bestellhinweis

Produktionsware

ArtikelInummer

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700643P
moglich)

Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .19700646P
moglich)

Produktionsware

(Umtausch/Ruckgabe nicht .19700649P
moglich)

Lagerware .19700712P
Lagerware .19700713P
Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700716P
maoglich)

Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700719P
maoglich)

Lagerware .19700722P
Lagerware .19700723P
Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700726P
moglich)

Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700729P
moglich)

Lagerware .19700742P
Produktionsware

(Umtausch/Rickgabe nicht .19700743P

moglich)

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX
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GroRe Bauart Gewicht
600 x Alform |
900 mm Verkehrsschild 2 mm 4,18 kg

Alu

Rundform |
900 x .

Verkehrsschild 2 mm 3,4 kg
600 mm

Alu

Alform |
412 x .

Verkehrsschild 2 mm 2,58 kg
750 mm

Alu

Flachform | Flaches
412 x .

Verkehrsschild 2 mm 1,82 kg
750 mm

Alu
A1l Flachform | Iflaches

Verkehrsschild 3 mm 2,66 kg
750 mm

Alu

Rundf
412 x undform | .

Verkehrsschild 2 mm 1,88 kg
750 mm

Alu

Flachform | Flaches
562 x ,

Verkehrsschild 2 mm 2,49 kg
750 mm

Alu

Flachform | Flaches
262 x Verkehrsschild 3mm 3,63 k
750 mm ' <

Alu

Alform |
562 x ,

Verkehrsschild 2 mm 3,35 kg
750 mm

Alu
562 x Rundform | .

Verkehrsschild 2 mm 2,52 kg
750 mm

Alu

Flachfi Flach
1260 x achform | . aches

Verkehrsschild 3 mm 9,1 kg
840 mm

Alu
1260 x Alform |

Verkehrsschild 2 mm 8,2 kg
840 mm

Alu
412 x Alform |

Verkehrsschild 2 mm 2,58 kg
750 mm

Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA2

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

ArtikelInummer

.19700746P

.19700749P

.197008161

.19700812P

.19700813P

.19700819P

.19700822P

.19700823P

.19700826P

.19700829P

.19700943P

.19700946P

.19700816P

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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